
対面取引の廃止に伴うインターネット取引一本化のお知らせ 
 

                            平成 21年 5月 18日 
 
平素は 格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます。 
 
当社は 設立当初より外国為替証拠金取引を希望されるお客様全てに対応するために イ

ンターネット取引に加え、電話での取引を希望されるお客様を対象に対面取引を行ってま

いりましたが、インターネットの急速な普及に加え、インターネット取引の手数料無料化

により 現在ではお取引のほとんどが インターネット経由のものとなりました。 
このような中、当社は事務の効率化と資源の集中化を図るため、従来の対面取引を廃止し、

インターネット取引に一本化することとなりました。今後 対面取引からインターネット

取引への移行を希望されるお客様は ＩＤ，パスワードをお送りいたしますので当社宛ご

連絡くださいませ。 
 
インターネット取引をご希望されないお客様は 6 月から電話での新規建玉はお受けできな
くなり、決済注文のみお受けすることとなります。なお、現在お持ちのポジションにつき

ましては、今後もお持ちいただけますので すぐに決済していただく必要はございません。

また、いままで お取引の月間取引残高報告書（3種類）を毎月末ご郵送しておりましたが、
今後はこれに加え お取引の内容をご確認の上、ご記名ご捺印をいただき当社宛ご返送い

ただく事となりました。お手数ではございますが、同封した 4 月分の月間取引残高報告書
（3種類）に、ご記名ご捺印の上、必ずご返送いただきますようお願い申し上げます。 
誠に 勝手なお願いではございますが、なにとぞご理解賜りますようかさねてお願い申し

上げます。 
  

 
                     関東財務局長（金商）第 238号 

(社）金融先物取引業協会 会員番号 1503 
金融商品取引業者 ＪＦＸ株式会社  
〒104-0041 東京都中央区新富 1-12-7 
フリーダイヤル 0120-219-472  
ＦＡＸ 03-5541-6402 

 


